
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng lekkoatletyczny ŚZLA

CZĘSTOCHOWA, 20.06.2020

sobota, 20 czerwca 

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   11:30:08

1 246 Paulina WITASZCZYK 30.05.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 4:58.803  PB   
2 905 Ewa BAMBYNEK 08.08.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:05.016     
3 159 Anna LIZIŃSKA 07.09.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:09.355     
4 967 Gabriela MIKOŚ 13.04.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5:30.802     
5 114 Natalia MLECZEK 17.02.05 MKS-MOS Katowice(SL) 5:41.764     
6 46 Klaudia WRZOSOWSKA 20.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:48.651     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.06.20  11:30:00

Start: 20.06.20   11:30:00

1 138 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice(SL) 5.3510     +0.2
2 310 Adrianna DEREJCZYK 15.01.91 AZS-AWF Katowice(SL) 5.3311     +0.4
3 22 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.022  PB   +0.7
4 12 Martyna SZUBIŃSKA 13.01.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.015     +0.2
5 312 Małgorzata MIŚ 06.06.01 AZS-AWF Katowice(SL) 4.707     +1.3
6 113 Daria GÓRCZEWSKA 31.01.04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 4.656     +0.4
7 786 Agnieszka WODNIK 30.06.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.583     +0.5
8 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice(SL) 4.409  PB   0.0
9 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 3.811     +1.0

323 Julia DUDA 28.06.04 AZS-AWF Katowice(SL) NM8     

I II III IV V VI

5.33 5.31 5.28 5.35 5.22 5.29Sara KORDEK
+0.2 +0.6 +0.5 +0.2 +0.2 +0.3
5.24 5.03 5.14 x 5.17 5.33Adrianna DEREJCZYK
+0.7 +0.7 +0.2 +0.1 +0.2 +0.4
4.77 4.69 5.02 4.87 4.87 4.86Maja JUNDZIŁŁ
+0.1 +0.4 +0.7 +0.2 +0.2 +0.4
5.01 4.64 x x 4.51 4.80Martyna SZUBIŃSKA
+0.2 +0.5 +0.5 +0.6 +0.7 +1.2
4.57 4.58 4.70 4.53 4.59 xMałgorzata MIŚ
+0.2 +0.4 +1.3 +0.5 +0.2 +0.8
4.41 4.30 4.55 4.47 4.65 4.58Daria GÓRCZEWSKA
+0.2 +0.2 +0.6 +0.3 +0.4 +0.8

x 4.43 4.58 x x xAgnieszka WODNIK
0.0 +0.8 +0.5 +0.4 +0.4 +0.4

4.25 4.18 3.77 3.61 x 4.40Karolina BĄBEL
+0.4 +0.9 +0.9 +0.4 +0.7 0.0

x x 3.81Julia KARMELITA
+0.4 +0.8 +1.0

x x xJulia DUDA
+0.4 +0.6 +0.4
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sobota, 20 czerwca 

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   11:41:39

1 150 Michał PIĄTEK 16.06.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:05.769     
2 149 Rafał FORMICKI 26.06.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:08.5012     
3 300 Kacper ADAMCZAK 25.01.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:10.514     
4 156 Dominik KLIMEK 19.10.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:24.8410     
5 739 Fabian ŚWIĄTEK 08.06.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4:29.035  PB   
6 154 Jan SITKOWSKI 23.07.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:29.558     
7 159 Dawid KISZKA 16.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:29.8511  PB   
8 130 Karol BIZOŃ 15.03.02 MKS-MOS Katowice(SL) 4:31.037     
9 312 Marek JANKOWSKI 19.02.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:38.613  PB   

10 920 Tobiasz DZIK 15.10.00 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:41.642     
11 514 Radosław PORADA 26.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:41.956     
12 186 Marcin KOTALA 01.01.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:47.891     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   11:55:08

1 161 Nina MUSZYŃSKA 10.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:10.514     
2 157 Anastazja CICHOCKA 05.02.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:13.343     
3 21 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:17.975     
4 187 Izabela MATUSZCZAK 02.01.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 1:20.182  PB   
5 157 Sylwia KOT 24.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:21.256     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   12:07:15

1 801 Szymon MAKOS 11.09.02 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:04.176     
Benedyky BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNF5     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   12:05:00

1 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 07.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.774     
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sobota, 20 czerwca 
2 809 Szymon ŁUKASIAK 31.07.03 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:01.563     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 20.06.20   12:15:26
Wiatr: +0.6 M/S

1 329 Larysa CIESIELSKA 17.10.98 AZS-AWF Katowice(SL) 12.845     
2 712 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.947     
3 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.218  PB   
4 25 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.431  PB   
5 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice(SL) 13.473     
6 173 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.666     
7 323 Julia DUDA 28.06.04 AZS-AWF Katowice(SL) 13.762     

Bieg 2/5 Start: 20.06.20   12:21:24
Wiatr: +0.3 M/S

1 111 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.325  PB   
2 122 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 13.332  PB   
3 722 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.456     
4 22 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.558  PB   
5 326 Natalia KALINO 10.04.03 AZS-AWF Katowice(SL) 13.877  PB   
6 319 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 AZS-AWF Katowice(SL) 13.891     
7 113 Daria GÓRCZEWSKA 31.01.04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.364     
8 333 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 14.583     

Bieg 3/5 Start: 20.06.20   12:26:57
Wiatr: +0.8 M/S

1 326 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.283     
2 322 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice(SL) 14.302     
3 312 Małgorzata MIŚ 06.06.01 AZS-AWF Katowice(SL) 14.367     
4 315 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 14.411     YC
5 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.535     
6 974 Katarzyna PANEK 18.02.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.584     
7 117 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 14.628     
8 304 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice(SL) 15.296     

Bieg 4/5 Start: 20.06.20   12:31:54
Wiatr: +0.4 M/S

1 118 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice(SL) 13.255  PB   
2 11 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.702     
3 455 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.417  PB   
4 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice(SL) 14.824     
5 137 Ewa ŚRUTEK 05.06.04 MKS-MOS Katowice(SL) 14.876     
6 25 Oliwia KUCHARZEWSKA 22.10.05 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 15.113     
7 17 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 17.718     

Bieg 5/5 Start: 20.06.20   12:35:35
Wiatr: +0.6 M/S

1 721 Magdalena ŚPIEWAK 17.06.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.934     
2 12 Martyna SZUBIŃSKA 13.01.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.186     
3 321 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice(SL) 14.325     
4 11 Kinga SOWULA 02.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.647     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Larysa CIESIELSKA 17.10.98 AZS-AWF Katowice 12.841     

2 Bieg 1 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 12.942     
3 Bieg 1 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.213  PB   

4 Bieg 4 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice 13.251  PB   

5 Bieg 2 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów 13.321  PB   
6 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 13.332  PB   

7 Bieg 1 Oliwia BACH 01.07.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.434  PB   

14 Bieg 2 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 13.453     
9 Bieg 1 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice 13.475     

10 Bieg 2 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.554  PB   

11 Bieg 1 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.666     
12 Bieg 4 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów 13.702     

13 Bieg 1 Julia DUDA 28.06.04 AZS-AWF Katowice 13.767     

8 Bieg 2 Natalia KALINO 10.04.03 AZS-AWF Katowice 13.875  PB   
15 Bieg 2 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 AZS-AWF Katowice 13.896     

16 Bieg 5 Magdalena ŚPIEWAK 17.06.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.931     

17 Bieg 5 Martyna SZUBIŃSKA 13.01.04 LKS Orkan Ostrzeszów 14.182     
18 Bieg 3 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.281     

19 Bieg 3 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice 14.302     

20 Bieg 5 Julia KARMELITA 27.06.07 AZS-AWF Katowice 14.323     
21 Bieg 3 Małgorzata MIŚ 06.06.01 AZS-AWF Katowice 14.363     

22 Bieg 2 Daria GÓRCZEWSKA 31.01.04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.367     

23 Bieg 4 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 14.413  PB   
24 Bieg 3 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno 14.414     YC

25 Bieg 3 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa 14.535     

26 Bieg 3 Katarzyna PANEK 18.02.02 LKS Orkan Ostrzeszów 14.586     
27 Bieg 2 Monika RUTOWICZ 05.03.06 UMLKS Pegaz Opoczno 14.588     

28 Bieg 3 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 14.627     

29 Bieg 4 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice 14.824     
30 Bieg 4 Ewa ŚRUTEK 05.06.04 MKS-MOS Katowice 14.875     

31 Bieg 4 Oliwia KUCHARZEWSKA 22.10.05 CTL ORLĘTA Częstochowa 15.116     

32 Bieg 3 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice 15.298     
33 Bieg 5 Kinga SOWULA 02.04.05 CKS Budowlani Częstochowa 15.644     

34 Bieg 4 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 17.717     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.06.20  12:15:00

Start: 20.06.20   12:15:00

1 972 Kacper JASTRZĘBSKI 27.07.00 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 6.663     +0.9
2 763 Mikołaj MRÓZEK 20.05.03 GKS Piast Gliwice(SL) 6.244     +0.4
3 130 Kacper JÓŹWIAK 08.07.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.511     +0.3

I II III IV V VI

x x 6.40 6.66 - -Kacper JASTRZĘBSKI
+0.7 0.0 +0.5 +0.9
5.91 5.93 6.24 5.69 5.97 xMikołaj MRÓZEK
+0.4 0.0 +0.4 +0.8 +0.4 +0.7
5.51 5.37 5.49 5.29 5.14 5.37Kacper JÓŹWIAK
+0.3 +1.2 +0.5 +0.5 +0.4 +0.3
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sobota, 20 czerwca 

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.06.20   12:41:58
Wiatr: +0.8 M/S

1 972 Kacper JASTRZĘBSKI 27.07.00 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.285     
2 741 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.283  PB   
3 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.387  PB   
4 790 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.446     
5 810 Adam WRÓBEL 24.10.01 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 11.468  PB   
6 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.731  PB   
7 764 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice(SL) 11.972     YC
8 762 Kacper PRZERADZKI 10.02.00 GKS Piast Gliwice(SL) 12.524     

Bieg 2/3 Start: 20.06.20   12:46:14
Wiatr: +0.0 M/S

1 165 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.975     
2 811 Bartosz MAKOS 07.02.01 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 12.206     
3 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.218  PB   
4 77 Kamil BUCHACZ 13.12.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.357  PB   
5 28 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.783     
6 131 Rafał SZOPNIEWSKI 07.03.05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.082  PB   
7 138 Adam STATKIEWICZ 05.07.03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 28.714     

Bieg 3/3 Start: 20.06.20   12:50:23
Wiatr: +0.9 M/S

1 102 Benedyky BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.176     
2 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.903     
3 25 Igor PIASECKI 18.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.425     
4 46 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.464     
5 130 Kacper JÓŹWIAK 08.07.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.927     
6 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.382     
7 124 Patryk MUSIAŁ 16.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.498     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Benedyky BARYŚ 01.02.97 CKS Budowlani Częstochowa 11.171     

2 Bieg 1 Kacper JASTRZĘBSKI 27.07.00 LKS Orkan Ostrzeszów 11.281     
3 Bieg 1 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów 11.282  PB   

4 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 11.383  PB   

5 Bieg 1 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów 11.444     
6 Bieg 1 Adam WRÓBEL 24.10.01 UKS Herkules Sulejówek 11.465  PB   

7 Bieg 1 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.736  PB   

8 Bieg 3 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno 11.902     
9 Bieg 1 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice 11.977     YC

10 Bieg 2 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 11.971     

11 Bieg 2 Bartosz MAKOS 07.02.01 UKS Herkules Sulejówek 12.202     
12 Bieg 2 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.213  PB   

13 Bieg 2 Kamil BUCHACZ 13.12.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.354  PB   

14 Bieg 3 Igor PIASECKI 18.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.423     
15 Bieg 3 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.464     

16 Bieg 1 Kacper PRZERADZKI 10.02.00 GKS Piast Gliwice 12.528     

17 Bieg 2 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.785     
18 Bieg 3 Kacper JÓŹWIAK 08.07.03 CKS Budowlani Częstochowa 12.925     

19 Bieg 2 Rafał SZOPNIEWSKI 07.03.05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.086  PB   

20 Bieg 3 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.386     
21 Bieg 3 Patryk MUSIAŁ 16.04.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.497     

22 Bieg 2 Adam STATKIEWICZ 05.07.03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 28.717     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   12:58:33

1 116 Milena THAMM 04.04.05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:39.169     
2 314 Lena DĄBRÓWKA 03.08.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:39.903     
3 754 Inga HOŁDYS 07.07.03 GKS Piast Gliwice(SL) 1:41.466  PB   
4 756 Gabriela PRUSKO 04.08.03 GKS Piast Gliwice(SL) 1:46.034  PB   
5 766 Matylda LEŚNIAK 01.02.04 GKS Piast Gliwice(SL) 1:51.965     
6 313 Marcelina SIKORSKA 29.08.06 AZS-AWF Katowice(SL) 1:53.517     
7 763 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 1:55.011     
8 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 28.10.04 AZS-AWF Katowice(SL) 1:58.888     
9 316 Sandra CHMIELARZ 25.04.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:00.342     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.06.20  12:55:00

Start: 20.06.20   12:55:00

1 8 Wioletta SZKOP 18.02.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.502     
2 319 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 AZS-AWF Katowice(SL) 1.453     
3 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.456  =PB   
4 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.404  =PB   
5 322 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice(SL) 1.355     
6 326 Natalia KALINO 10.04.03 AZS-AWF Katowice(SL) 1.359     
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7 315 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice(SL) 1.301     
7 111 Alicja KUZIOROWICZ 27.10.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.3010  =PB   
9 304 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice(SL) 1.257     

10 129 Julia ANTOSIEWICZ 15.12.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.258     

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - - - o xo xxo xxxWioletta SZKOP

- - o o o o o o xxxDagmara STĘPIEŃ

- - - - o o xo o xxxBarbara CAŁUS

- - - - - o o xxxAmelia PŁUSA

- - o o o o xxxRoksana PLAMINIAK

- - o xo o o xxxNatalia KALINO

o o o o o xxxPatrycja DUDA

- - o o o xxxAlicja KUZIOROWICZ

o o o xxo xxxPaulina KALINO

- o xo xxo xxxJulia ANTOSIEWICZ

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   13:05:50

1 189 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:33.416  PB   
2 16 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:37.511     
3 126 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:38.605  PB   
4 118 Jakub MAREKWICA 16.11.06 MKS-MOS Katowice(SL) 1:38.844     
5 497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:45.113     
6 100 Franciszek ŁYSAKOWSKI 27.08.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:00.002     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 20.06.20   13:15:19

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.245  PB   
2 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.794     
3 148 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 44.603     
4 722 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 46.362     
5 974 Katarzyna PANEK 18.02.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 49.236     
6 541 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.621     

Bieg 2/4 Start: 20.06.20   13:19:05

1 972 Nikola KOZŁOWSKA 12.11.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 44.543  PB   
2 153 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.884  PB   
3 244 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 47.441     
4 111 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 47.826     
5 502 Emilia NICIA 19.09.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.195  PB   
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Bieg 3/4 Start: 20.06.20   13:24:02

1 729 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.535     
2 11 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 50.052     
3 805 Michalina WYDMUCH 19.02.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.113     

Bieg 4/4 Start: 20.06.20   13:26:28

1 311 Zofia TOMCZYK 17.06.08 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 44.843     
2 761 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice(SL) 47.865     
3 315 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice(SL) 49.854     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.241  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.792     
3 Bieg 2 Nikola KOZŁOWSKA 12.11.03 LKS Orkan Ostrzeszów 44.541  PB   

4 Bieg 1 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05 CKS Budowlani Częstochowa 44.603     

5 Bieg 4 Zofia TOMCZYK 17.06.08 UMLKS Pegaz Opoczno 44.841     
6 Bieg 1 Oliwia KĘDZIOR 25.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 46.364     

7 Bieg 2 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa 46.882  PB   

8 Bieg 2 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 47.443     
9 Bieg 3 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 47.531     

10 Bieg 2 Wiktoria JANOWSKA 13.12.02 LKS Orkan Ostrzeszów 47.824     

11 Bieg 4 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice 47.862     
12 Bieg 2 Emilia NICIA 19.09.06 CKS Budowlani Częstochowa 48.195  PB   

13 Bieg 1 Katarzyna PANEK 18.02.02 LKS Orkan Ostrzeszów 49.235     

14 Bieg 1 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa 49.626     
15 Bieg 4 Patrycja DUDA 11.05.07 AZS-AWF Katowice 49.853     

16 Bieg 3 Julia KOWALCZYK 28.07.03 LKS Orkan Ostrzeszów 50.052     

17 Bieg 3 Michalina WYDMUCH 19.02.05 CKS Budowlani Częstochowa 51.113     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.06.20   13:30:39

1 790 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 36.013     
2 243 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 36.974  PB   
3 810 Adam WRÓBEL 24.10.01 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 37.465  PB   
4 333 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 38.342  PB   
5 753 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice(SL) 39.851  PB   
6 811 Bartosz MAKOS 07.02.01 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 39.946     

Bieg 2/3 Start: 20.06.20   13:35:09

1 741 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 36.563  PB   
2 80 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 38.634  PB   
3 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 40.025     
4 986 Piotr DROŹDZIKOWSKI 13.07.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 41.841     
5 7 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 43.242     
6 12 Adam BOROWICZ 29.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.746     

Bieg 3/3 Start: 20.06.20   13:38:10

1 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 37.553     
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2 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 38.532     
3 318 Adam PODSIADŁY 07.04.00 AZS-AWF Katowice(SL) 39.675     
4 28 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 41.724     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem WYLĘGA 03.06.98 LKS Orkan Ostrzeszów 36.011     

2 Bieg 2 Kamil KRYŚ 09.10.03 LKS Orkan Ostrzeszów 36.561  PB   
3 Bieg 1 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 36.972  PB   

4 Bieg 1 Adam WRÓBEL 24.10.01 UKS Herkules Sulejówek 37.463  PB   

5 Bieg 3 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno 37.551     
6 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 22.05.05 UMLKS Pegaz Opoczno 38.344  PB   

7 Bieg 3 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 38.532     

8 Bieg 2 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa 38.632  PB   
9 Bieg 3 Adam PODSIADŁY 07.04.00 AZS-AWF Katowice 39.673     

10 Bieg 1 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice 39.855  PB   

11 Bieg 1 Bartosz MAKOS 07.02.01 UKS Herkules Sulejówek 39.946     
12 Bieg 2 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 40.023     

13 Bieg 3 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 41.724     

14 Bieg 2 Piotr DROŹDZIKOWSKI 13.07.04 CKS Budowlani Częstochowa 41.844     
15 Bieg 2 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 43.245     

16 Bieg 2 Adam BOROWICZ 29.04.06 CKS Budowlani Częstochowa 47.746     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   13:46:37

1 334 Mateusz MORDAKA 02.10.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 51.176     
2 315 Cyprian ADAMCIO 28.05.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 51.444     
3 27 Kasper DRAZIK 27.02.04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 54.245     
4 595 Kacper MIZGAŁA 22.10.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.953     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.06.20  13:45:00

Start: 20.06.20   13:45:00

1 6 Rafał ŻYŁA 09.10.02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.904  PB   
2 318 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 AZS-AWF Katowice(SL) 1.853     
3 124 Patryk MUSIAŁ 16.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.401     
4 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.352     
5 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.305     
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.06.20   13:55:08

1 7 Małgorzata ŁABUŚ 07.06.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:26.324     
2 305 Paulina SZCZEPANIAK 04.11.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:27.083     
3 310 Anna LOSY 23.05.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:27.135  PB   
4 902 Zuzanna WIERZBICKA 05.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:33.521     
5 134 Olga DROŚ 01.10.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:34.477  PB   
6 920 Sandra CENDROWSKA 02.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:36.832     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.06.20   14:01:21

1 24 Miłosz CITAK 28.04.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:55.135  PB   
2 317 Dawid BOROWSKI 21.07.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:55.513     
3 320 Jakub CHMIELARZ 04.09.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:55.699     
4 973 Szymon BODURA 07.04.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:56.036  PB   
5 976 Miłosz LASECKI 04.07.01 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:56.691  PB   
6 308 Robert KULESZA 05.02.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:58.602  PB   
7 157 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:00.527  PB   
8 151 Grzegorz KARAŚ 16.03.99 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:06.814     
9 10 Kacper WÓJCIK 29.08.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:07.948     

Bieg 2/2 Start: 20.06.20   14:06:45

1 310 Damian DROZDOWSKI 08.01.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:04.251  PB   
2 120 Bazyli WIDAWSKI 11.09.03 MKS-MOS Katowice(SL) 2:06.985     
3 780 Wojciech KOZŁOWSKI 03.10.05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:10.363  PB   
4 924 Dominik JANICKI 03.01.03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:11.332     
5 32 Maksymilian KŚCIUCZYK 15.05.03 MKS-MOS Katowice(SL) 2:20.204     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Miłosz CITAK 28.04.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:55.131  PB   

2 Bieg 1 Dawid BOROWSKI 21.07.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:55.512     
3 Bieg 1 Jakub CHMIELARZ 04.09.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:55.693     

4 Bieg 1 Szymon BODURA 07.04.02 LKS Orkan Ostrzeszów 1:56.034  PB   

5 Bieg 1 Miłosz LASECKI 04.07.01 LKS Orkan Ostrzeszów 1:56.695  PB   
6 Bieg 1 Robert KULESZA 05.02.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:58.606  PB   

7 Bieg 1 Konrad SIMIŃSKI 23.04.03 CKS Budowlani Częstochowa 2:00.527  PB   

8 Bieg 2 Damian DROZDOWSKI 08.01.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:04.251  PB   
9 Bieg 1 Grzegorz KARAŚ 16.03.99 CKS Budowlani Częstochowa 2:06.818     

10 Bieg 2 Bazyli WIDAWSKI 11.09.03 MKS-MOS Katowice 2:06.982     

11 Bieg 1 Kacper WÓJCIK 29.08.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:07.949     
12 Bieg 2 Wojciech KOZŁOWSKI 03.10.05 LKS Orkan Ostrzeszów 2:10.363  PB   

13 Bieg 2 Dominik JANICKI 03.01.03 LKS Orkan Ostrzeszów 2:11.334     

14 Bieg 2 Maksymilian KŚCIUCZYK 15.05.03 MKS-MOS Katowice 2:20.205     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.06.20   14:14:23
Wiatr: +1.1 M/S

1 138 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice(SL) 27.134  PB   
2 712 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 27.315  PB   
3 759 Anna DZIADZIA 17.09.04 GKS Piast Gliwice(SL) 27.722  PB   
4 135 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.051     
5 786 Agnieszka WODNIK 30.06.02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 29.436     

Bieg 2/3 Start: 20.06.20   14:17:26
Wiatr: +2.0 M/S

1 131 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 27.125  PB   
2 315 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 28.896  PB   
3 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice(SL) 30.622     
4 115 Ewa ŚRUTEK 05.06.04 MKS-MOS Katowice(SL) 30.861     

Bieg 3/3 Start: 20.06.20   14:19:54
Wiatr: +1.7 M/S

1 118 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice(SL) 26.774     
2 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.703     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karolina STOMPOR 22.08.02 MKS-MOS Katowice 26.771     

2 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 27.121  PB   
3 Bieg 1 Sara KORDEK 01.02.01 MKS-MOS Katowice 27.131  PB   

4 Bieg 1 Klaudia WALISZEWSKA 29.08.04 LKS Orkan Ostrzeszów 27.312  PB   

5 Bieg 3 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.702     
6 Bieg 1 Anna DZIADZIA 17.09.04 GKS Piast Gliwice 27.723  PB   

7 Bieg 2 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno 28.892  PB   

8 Bieg 1 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 29.054     
9 Bieg 1 Agnieszka WODNIK 30.06.02 LKS Orkan Ostrzeszów 29.435     

10 Bieg 2 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice 30.623     

11 Bieg 2 Ewa ŚRUTEK 05.06.04 MKS-MOS Katowice 30.864     
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.06.20   14:24:38
Wiatr: +1.6 M/S

1 764 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice(SL) 23.522  PB   
2 142 Kacper SZCZERBA 25.03.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.973  PB   
3 165 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 24.344  PB   
4 757 Maciej OLESIŃSKI 28.02.04 GKS Piast Gliwice(SL) 24.735     

Bieg 2/2 Start: 20.06.20   14:26:49
Wiatr: +0.8 M/S

1 763 Mikołaj MRÓZEK 20.05.03 GKS Piast Gliwice(SL) 23.905  PB   
2 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 24.283  PB   
3 25 Igor PIASECKI 18.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 25.584     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil MARKIEWICZ 06.02.03 GKS Piast Gliwice 23.521  PB   

2 Bieg 2 Mikołaj MRÓZEK 20.05.03 GKS Piast Gliwice 23.901  PB   
3 Bieg 1 Kacper SZCZERBA 25.03.04 CKS Budowlani Częstochowa 23.972  PB   

4 Bieg 2 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.282  PB   

5 Bieg 1 Mateusz DAWISKIBA 25.04.04 CKS Budowlani Częstochowa 24.343  PB   
6 Bieg 1 Maciej OLESIŃSKI 28.02.04 GKS Piast Gliwice 24.734     

7 Bieg 2 Igor PIASECKI 18.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 25.583     
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